
プロジェクター

スクリーン

9,720円

3,240円

ホワイトボード

ビデオデッキ・モニター一式

3,240円

3,240円

機材・備品
全室インターネット回線完備 (LAN接続 )

お飲物

ホットコーヒー

アイスコーヒー

紅茶

432円

432円

432円

オレンジジュース

ウーロン茶

コーヒー 1ポット ※1 5,400円

432円

432円

※1　セルフサービス・約15名分

面
積

会
場
料
金

会場名
ロイヤルホール

アドリア ティレニア 全

㎡ 260㎡ 232㎡ 492㎡

坪 79坪 70坪 149坪

1日 216,000円 194,400円 388,800円

3時間 75,600円 64,800円 129,600円
追 加
1時間 21,600円 16,200円 32,400円

3階

オパール

75㎡ 92㎡ 46㎡

23坪 28坪 14坪

64,800円 64,800円 54,000円

16,200円 16,200円 10,800円

5,400円 5,400円 3,240円

2階

会場料金表
下記料金には、消費税が含まれます。

1.　宴会・会食
　・宴会、会食のお時間は原則として 2時間とさせて頂きます。
　・宴会、会食 ( お料理 3,000 円 / 名以上 ) をされる場合は、室料無料とさせて頂きます。
　　但し、3時間を超える場合は別途室料を申し受けます。予めご了承ください。

2.　会議・セミナー
　・会場のご利用は基本 3時間とさせて頂きます。
　・追加料金は 1時間単位とさせて頂きます。

3.　変更・取り消し
　・会合の人数、料理数の変更は開催前日正午までにご連絡ください。
　・会合のお取り消し料として、開催２日前　料理見積額の 30％
　　　　　　　　　　　　　　　開催前日　　料理見積額の 50％
　　　　　　　　　　　　　　　開催当日　　料理見積額全額
　　上記料金を申し受けます。予めご了承ください。

スクール

収
容
人
数

ロの字

シアター

ビュッフェ
　(着席)

ディナー

80

80

70

40

120

80

80

70

40

120

60

160

240

176

160

3030

24 24

50 60

36 54

24 40

15

12

25

18

16

サファイア ルビー


